PORTARIA N° 4-5-2

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO que a funcionária Laureana Gonçalves
de Souza, foi nomeada pela Portaria n° 431, para ocupar momentaneamente o cargo de Assessor
Parlamentar previsto na Portaria de n° 275 de 15/04/2003;

CONSIDERANDO que com a edição da Portaria no 450,
tomou-se vago um cargo de Secretario Parlamentar existente nesta Casa, criado pela

.

	 Resolução N° 361 de 20/03/2007, e remunerado de conformidade com a Lei
Complementar N° 316, de 24 de abril de 2007;

R E S O L V E que a funcionária Laureana Gonçalves de
Souza, brasileira, natural de São João da Ponte - MG, nascida aos 19/02/1975, filha de
Ezuperio Gonçalves de Souza e de Josefina Fernandes de Souza, RG n° 33.632.007-3, CPF: n°
279.661.268-62, titulo de eleitor inscrição n° 268341970141, zona 344a,  passa a ocupar o
cargo de Secretario Parlamentar, referência "Ti", de livre nomeação e exoneração, sem
solução de continuidade para secretariar o Vereador Antônio Fiaz Carvalho.

Campo Limpo Paulista, 01 de Julho de 2013.

úk~ )~~
ANTONIO FIAZ CARVALHO 	 GE BENEDITO DE MELLO

1° Secretário 	 - 	 / 	 cretário

JOSE CARLOS DA OSA
1'

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal ao
primeiro dia do mês de Julho do ano de dois mil e treze.

Lmara,

MORAES

Jos/éeB %o  Rizzato
Dirdministrativo